
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/573,Uchwala-Nr-XXXVII2632002-w-spraw
ie-wyrazenia-zgody-na-sprzedaz-w-trybie-bezprzet.html
21.05.2024, 04:26

Uchwała Nr XXXVII/263/2002 w sprawie:
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie
bezprzetargowym części działki stanowiącej
własność Gminy Łomianki

UCHWAŁA Nr XXXVII/263/2002
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 23 kwietnia 2002r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki
stanowiącej własność Gminy Łomianki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 1996.13.74 z późniejszymi zmianami) oraz art.13 ust.1 i
art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz.U. 2000.46.543);
Rada Miejska w Łomiankach
uchwala co następuje :

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki ew.nr 112 (obręb

2-01) o powierzchni ok.290 m2 z przeznaczeniem na przyłączenie do sąsiedniej
nieruchomości (działki ew.nr 113, 125 i 124).
Działka stanowi część nieruchomości będącej własność Gminy Łomianki, dla której
prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 56327.

§ 2.
Załącznikiem do uchwały jest mapa.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Metadane

Data publikacji : 05.07.2002
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/573,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/574,Uchwala-Nr-XXXVII-2622002-w-sprawie-ustalenia-zasad-polityki-czynszowej.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/574,Uchwala-Nr-XXXVII-2622002-w-sprawie-ustalenia-zasad-polityki-czynszowej.html

